
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Villanueva de la Vera
 
ANUNCIO. Lista provisional de admitidos/as, excluidos/aspara dos plazas de
DUE.
 
 
En virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por
el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
de Bases del Régimen Local,
 
 
 

RESUELVO
 

 
 
PRIMERO.-  Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as de la convocatoria referenciada:
 
 
 

 
 
SEGUNDO .- Se nombra el siguiente Tribunal

Relación de Aspirantes Admitidas

IRENE FERNÁNDEZ TIMÓN

SUSANA RAMÍREZ SOTO

LUCIA DACAL CORONADO

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
26

07
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 26 de abril de 2023

N.º 0078

Pág. 12680



 
 
TITULARES:
 
Presidenta.: Sonia Guinea Guinea.
 
Suplente.: María Blanca Corbacho Diaz
 
Vocales: Julián Ruano Alcón, Alberto Enrique Pastor Fernández, Patricia Guzmán Carrasco
 
Suplentes:Alberto Enrique Pastor Fernandez, Raúl Rodríguez Tirado, Julian Ruano Alcon
 
Secretario/a: Raúl Rodríguez Tirado
 
Suplente.: Azahara María Martín González
 
La baremación de méritos se efectuará el día 26 de Abril de 2023, a las 10:00 horas, en salón
de Plenos de este Ayuntamiento.
 
TERCERO.-  Publicar en la sede electrónica de este Ayuntamiento
 

http://villanuevadelavera.sedelectronica.es
 

 
Villanueva de la Vera, 21 de abril de 2023

Antonio Caperote Mayoral
ALCALDE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
26

07
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 26 de abril de 2023

N.º 0078

Pág. 12681


	http://villanuevadelavera.sedelectronica.es

		2023-04-25T18:58:01+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




